ASSOCIAZIONE MILANO & PARTNERS

Sede Legale: Piazza della Scala, 2 MILANO (MI)
C.F. e numero iscrizione: 97726610153
Partita IVA: 11016320969

Bilancio Abbreviato al 31/12/2021

Stato Patrimoniale Attivo

Parziali 2021 Totali 2021 Esercizio 2020
B) IMMOBILIZZAZIONI
| - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Immobilizzazioni immateriali lorde 8.612 8.612

Fondo ammortamento immobilizzazioni immateriali (8.242) (5.400)
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 370 3.212
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) 370 3.212

C) ATTIVO CIRCOLANTE
Il - CREDITI
esigibili entro I'esercizio successivo 317.484 118.061

esigibili oltre I'esercizio successivo

TOTALE CREDITI 317.484 118.061
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE 363.979 634.435
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) 681.463 752.496

D) RATEI E RISCONTI

Ratei e risconti attivi 62.326 2.015
TOTALE RATEI E RISCONTI (D) 62.326 2.015
TOTALE ATTIVO 744.159 757.723

Prospetto di Bilancio N- 1



ASSOCIAZIONE MILANO & PARTNERS

Stato Patrimoniale Passivo

A) PATRIMONIO NETTO
| - Capitale
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
Trattamento di fine rapporto
D) DEBITI
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
E) Ratei e risconti

TOTALE PASSIVO

Prospetto di Bilancio

Parziali 2021

2.098

361.205

Totali 2021

16.000
343.128
15.857
374.985
2.098

361.205

5.871
744.159

Bilancio Abbreviato al 31/12/2021

Esercizio 2020

16.000
296.187
46.942

359.129

398.594

757.723



ASSOCIAZIONE MILANO & PARTNERS

Conto Economico

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi
Contributi in conto esercizio
Ricavi e proventi diversi
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
B) COSTI DELLA PRODUZIONE
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) Costi per servizi
8) Costi per godimento di beni di terzi
9) Costi per il personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
c) Trattamento di fine rapporto
e) Altri costi
10) Ammortamenti e svalutazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
14) Oneri diversi di gestione
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
17) Interessi ed altri oneri finanziari
verso altr
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis)
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
21) Oneri straordinari
Differenza da arrotondamento all'unita di Euro
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20-21)

Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

Imposte correnti sul reddito d'esercizio

23) Utile (perdita) dell'esercizio

Prospetto di Bilancio

Bilancio Abbreviato al 31/12/2021

Parziali 2021 Totali 2021

104.828
1.778.960
1.774.527
4.433
1.883.788
5.274
1.721.443
64.569
45.908
39.620
3.466
2.098
724
2.842
2.842
26.988
1.867.024
16.764
16.764
907
907
15.857

Esercizio 2020

40.850
845.464
844.270

1.194
886.314

747.791
80.457
11

11

2.842
2.842
7.966
839.067

47.247

(1)
(1)
(1)

Q)

(1

(1)
47.245
303
330

46.942



